
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 549 

Fax. +420 974 884 409 

Email: oshspp@mvcr.cz 

Č.j. PPR-4358-31/ČJ-2013-990656 

 

 

          Praha  27. června 2013 

          Počet listů: 2 

           

 

 

Protokol o jednání hodnotící komise 
 

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Spotřební materiál a servis zařízení určených pro genetická zkoumání  

v letech 2013 až 2015“. 

 
 
Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „hodnotící komise“) se sešla 
na základě § 75 odst. 1 zákona na svém prvním jednání dne 18. června 2013 v 09.00 hodin. 
Hodnotící komise byla jmenována Rozhodnutím zadavatele o určení členů do hodnotící komise 
dne 10. června 2013. 
 

Na tomto jednání hodnotící komise zvolila za svého předsedu Bc. Martinu Chvátalovou z odboru 

veřejných zakázek SLZ PP ČR a za místopředsedu plk. Mgr. Luboše Kothaje z kriminalistického 

ústavu Praha P ČR. 

 

Komise pracovala ve složení: 

 

Předseda:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: plk. Mgr. Luboš Kothaj, KÚP P ČR 

Členové:  pplk. Ing. Roman Hradil, KÚP P ČR 

   pplk. RNDr. Martin Krátký, KÚP P ČR 

Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

 

 

V rámci jednání byli všichni členové hodnotící komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky 

k zajištění „Spotřební materiál a servis zařízení určených pro genetická zkoumání v letech 2013 až 

2015“ ve smyslu zákona, se seznamem doručených nabídek a následně podepsali všichni její 

členové čestné prohlášení (viz přílohy). 

 

Následně po ukončení otevírání obálek hodnotící komise přistoupila k posouzení kvalifikace dle 

§ 59 a § 60 zákona. Jednání hodnotící komise bylo přerušeno z důvodu zaslání žádosti 

o předložení dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikace uchazečům s nabídkou č. 1, 

č. 2 a č. 5. Průběh a výsledky posouzení kvalifikace jsou zaznamenány v protokolu o posouzení 

kvalifikace č.j. PPR-4358-32/ČJ-2013-990656. 



2 

 

Další jednání hodnotící komise proběhlo dne 27. června 2013 v 09:00 hodin, SLZ PP ČR, 2. patro, 
kancelář č. 203, Nádražní 16, Praha 5. 

 
Žádná z posuzovaných nabídkových cen nebyla ve vztahu k předmětu veřejné zakázky posouzena 
jako mimořádně nízká. 
 

Závěrem komise provedla hodnocení nabídek podle stanoveného kritéria – nejnižší nabídková 

cena. Posouzení nabídek a pořadí hodnocených nabídek včetně zdůvodnění je uvedeno ve zprávě 

o posouzení a hodnocení nabídek č.j. PPR-4358-43/ČJ-2013-990656. 
 

 

Hodnotící komise skončila a podepsala dne 27. 6. 2013 v 10.49 hodin. 

 

 

 

 

plk. Mgr. Luboš Kothaj    plk. Mgr. Luboš Kothaj v. r. 

 

 

pplk. Ing. Roman Hradil    pplk. Ing. Roman Hradil v. r. 

 

 

pplk. RNDr. Martin Krátký     pplk. RNDr. Martin Krátký v. r. 

 

 

Bc. Roman Němeček     Bc. Roman Němeček v. r. 

 

 

Bc. Martina Chvátalová     Bc. Martina Chvátalová v. r. 

 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Martina Chvátalová, tel. 974884549 

 

 

 

 

 

Se závěrem hodnotící komise za zadavatele: 

 

NE / SOUHLASÍ 

 

      

  Ing. Stanislav Loskot v. r. 

                           zástupce ředitele 

 


